
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 7  (Dodatečná informace č. 7) 

 

Zakázka:      Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 

multioborový pavilon  DIGP   

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

Dotaz č. 1: 

Na fasádě se nacházejí větrací mřížky, žaluzie. Ve výkazu výměr není žádnou položkou stanoveno, co se s nimi 

má dělat. Demontáž a znovu montáž stávajících (nebo nových) provede zadavatel ve své režii? Pokud jsou tyto 

práce předmětem zakázky, žádáme o jejich doplnění do soupisu prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Jedná se o výměnu mřížek, tyto mřížky jsou součástí položky: 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

14 K 039002000 drobné stavení přípomoce hod 1 800,000 

 

Dotaz č. 2: 

U zadního vchodu je malý přístavek s plechovou krytinou. Domníváme se, že úprava střešní krytiny vzhledem k 

zateplení není v soupisu prací obsažena. Žádáme o doplnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Tyto střechy se nebudou oplechovávat a budou provedeny ze skladby ST01. Veškeré 

oplechovaní střech je provedeno v žárově pozinkovaném plechu chráněném vrstvou PVC, tj. 

veškeré oplechování je součástí dodávky střešní krytiny. 

 

Dotaz č. 3: 

V suterénu je vedle montážní jámy (pohled západní) navržena výplň O08, ale ve stávajícím stavu je jedno křídlo 

nahrazeno plnou výplní se žaluzií. Je správně ocenit v tomto místě okenní výplň v plné rozsahu? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

V daném místě je navržena okenní výplň (rámová konstrukce okna), jehož součástí je žaluzie 

(vsazena do okenního profilu). 

 

Dotaz č. 4: 

Soupis prací neobsahuje položku vyčištění objektu před předáním do užívání. Úklid po stavbě tedy není 

požadován? Pokud ano žádáme o doplnění těchto prací do soupisu prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Pro tyto práce byla zavedena nová položka: 

16 K 039002000 úklid staveniště soubor 1,000 

 

Dotaz č. 5: 

Soupis prací neobsahuje položku na vnitřní malby. Výmalbu investor nepožaduje? Pokud ano žádáme o 

doplnění těchto prací do soupisu prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Kompletní malování objektu není požadováno, pro malování po výměně oken byla zavedena nová 

položka: 

17 K 039002000 vnitřní výmalba po provedení oken soubor 1,000 

 

Dotaz č. 6: 

V místě odkopu zeminy pro zateplení suterénu pod terénem se nachází okapový chodník. Soupis prací 

neobsahuje položky na manipulaci s dlaždicemi okapového chodníku. Budou tyto dlaždice odstraněny 

investorem před zahájením stavby? Pokud ne žádáme o doplnění těchto prací do soupisu prací. 



3 

 

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Pro tyto práce, tj. demontáž a zpětná montáž byla zavedena nová položka: 

18 K 039002000 manipulace s okapovým chodníkem (demontáž a zpětná montáž) bm 220,000 

 

Dotaz č. 7: 

V podlahách suterénu se nacházejí poklopy a vpusti. Nové poklopy a vpusti nejsou požadovány? Pokud ano 

žádáme o doplnění těchto prací do soupisu prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Tyto práce tj. demontáž a zpětná montáž jsou součástí položky: 

14 K 039002000 drobné stavení přípomoce hod 1 800,000 

 

 

Dotaz č. 8: 

Při bourání podlah v suterénu dojde k porušení styku podlaha/stěna. Soupis prací neobsahuje práce na opravu 

stěny u podlahy (omítka, soklík, keram. obklad). Znamená to, že tuto opravu návaznosti nové podlahy na stěnu 

investor nepožaduje provést? Pokud ano žádáme o doplnění těchto prací do soupisu prací. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Návrh počítá s tím, že dodavatel bude postupovat se vší obezřetností a nebude poškozovat svou 

činností jiné konstrukce, než jsou předmětem práce. Návaznost – soklíky jsou součástí položek: 

117 K 771574113 
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 

ks/m2 vč. soklíků  
m2 842,888 

 

125 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 802,750 

 

A to včetně navazujících položek (materiál, podklad apod.) 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 26. 8. 2019 v 9:00 hodin.  

 

Otevírání obálek (nabídek) proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání obálek 

zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje 

z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit protokol o otevírání obálek v sekci  „Dokumenty vyhrazené pouze 



4 

 

pro účastníky“ v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. Každý účastník má právo požádat o kopii 

protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zadavateli. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
Přílohy:  

- aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr.xls 

 
 
       V Hradci Králové 10. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 

Ing. Monika Jančová 
       na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-07-10T20:34:55+0200
	Ing. Monika Jančová


	



